
Tribulus Terrestris Strong, Kotvičník zemní 750 mg,
120 kapslí

  

Pro podporu mužské vitality a tréninkových výsledků. Extrakt je doplněný o 5 mg zinku ve formě
citrátu zinečnatého. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH549,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 549,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceNutriWorks 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/tribulus_strong_kotvicnik.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21513&virtuemart_category_id=1531&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=655&tmpl=component


Popis STRONG TRIBULUS 750 mg
 
Doplněk stravy.
 
- Tribulus terrestris extrakt
- 750 mg v 1 kapsli (z toho saponiny 90 %)
- Přidaný zinek 5 mg v 1 kapsli
- Podpora pro muže
- Vitalita, tréninkové výsledky
 
Extrakt z rostliny tribulus terrestris (kotvičníku zemního) pro podporu mužské vitality a
tréninkových výsledků. Extrakt je doplněný o 5 mg zinku ve formě citrátu zinečnatého, který má
s tribulem  podobné účinky.
 
Strong Tribulus lze užívat jako podporu kondice a tréninkových výsledků nebo jako podporu při
poklesu vitality a energetické hladiny.
 
Hlavní benefity produktu:
 
- Severská kvalita = Made in Suomi + Swerige
- Ve formě kapslí vhodných pro vegany
- Neobsahuje umělá sladidla
- Neobsahuje pojiva
 
Produkt je vhodný pro všechny jedince zaměřené na:
 
- Podporu pro muže
- Vitalitu a tréninkové výsledky
 
Značka NutriWorks
 
Mladá, úspěšná a velmi dynamická. Tak lze charakterizovat NutriWorks, finskou značku ze země
tisíce jezer. Celkový koncept značky, která byla založena v roce 2009 v Helsinkách, vychází z
moderního a etického přístupu ke sportovní výživě, a to jak v souvislosti s nejnovějšími
trendy, tak se zdravým životním stylem. Projekt značky vznikl také v reakci na sílící tzv.
mainstreamový trend levné sportovní výživy velmi nízké kvality.
 
NutriWorks tak představuje profesionální koncept sportovní výživy určený především pro
sportovní kluby, výživové poradce a specializované prodejce. Všechny produkty jsou vyráběny ve
Finsku a Švédsku v souladu s nejvyššími normami kvality. Hlavní filozofií značky je maximální
možná kvalita, funkčnost, jednoduchost a přijatelná cena. Zboží je nabízeno ve dvou řadách -
bílá řada je koncipována bez použití umělých sladidel a černá řada s minimalizovaným obsahem
umělých sladidel.
 
Balení: 120 kapslí (105 g)
 
Dávkování: Užívejte 1 kapsli denně. Balení obsahuje 120 dávek.
 
Upozornění: Nevhodné pro děti, těhotné, a kojící ženy. Není náhrada pestré stravy.
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Skladujte v suchu, chladu, mimo dosah dětí.
 
Aktivní látky: v 1 kapsli (% RHP*)
Tribulus terrestris extrakt: z toho saponiny 90 %, 750 mg
Zinek: 5 mg (50 %*)
*% RHP - Referenční hodnota příjmu vitamínů a minerálních látek
 
Složení: Tribulus terrestris extrakt, obal kapsle HPMC (hydroxypropylmethylceluóza), citrát
zinečnatý, emulgátor (rýžový extrakt, rýžové slupky, arabská guma, slunečnicový olej),



protispékavá látka (oxid křemičitý).
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Pohlavní orgány / hormonální aktivita. Normální funkce močové soustavy
(močení). Zdraví úst a dásní. Normální stav pokožky. Tělový a svalový tonus - energie.
Normální činnost kardiovaskulárního systému, srážení krve, čištění krve. Přirozená
obranyschopnost - imunitní systém. Normální činnost nervové soustavy. Normální činnost dýchací
soustavy. Normální funkce močové soustavy a reprodukčního systému.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

